連携施設確保に向けた協議結果報告書

年 月 日

加古川市長 様

（報告者）

申請者の氏名又は名称 ○印

申請に係る事業所の名称

家庭的保育事業等の認可を受けようとするに当たり、連携施設の確保に向けて協議を行った結果

を下記のとおり報告します。

なお、このたびの認可申請において連携施設の確保に至りませんでしたが、今後、早期に連携施

設を確保するよう、引き続き協議を行います。

記

（裏面有）

協議を行った

施設の設置者

施 設 の 名 称

及 び 区 分

□幼稚園 □保育所

□認定こども園

施 設 所 在 地

及 び 連 絡 先

電話

番号

協 議 内 容

及 び 結 果

【①協議日時、②出席者（双方）、③場所、④協議内容（経過）、⑤結果】

協議を行った

施設の設置者

施 設 の 名 称

及 び 区 分

□幼稚園 □保育所

□認定こども園

施 設 所 在 地

及 び 連 絡 先

電話

番号

協 議 内 容

及 び 結 果

【①協議日時、②出席者（双方）、③場所、④協議内容（経過）、⑤結果】

協議を行った

施設の設置者

施 設 の 名 称

及 び 区 分

□幼稚園 □保育所

□認定こども園

施 設 所 在 地

及 び 連 絡 先

電話

番号

協 議 内 容

及 び 結 果

【①協議日時、②出席者（双方）、③場所、④協議内容（経過）、⑤結果】